
KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE 

ZA JUNIOR(K)E, ČAKOVEC 25.-26.8.2007.
STARTNE LISTE - 1. DAN

15:30
Redoslijed startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Poredak

1 564 MARTA GUNC 93 MURSKO SREDIŠĆE M. Središće

2 267 KRISTINA SKORUP 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

3 1272 MARIJA KRALJ 90 ZAGREB Zagreb

4 282 DOROTEA HABAZIN 88 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

5 280 MATEJA GREGURIĆ 88 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

6 284 TIJANA FRAJTIĆ 88 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

7 260 JOSIPA GAŠPAROVIĆ 88 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

8 262 IVANA SLADOVIĆ 89 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

9 235 SANDRA PERKOVIĆ 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

16:30
Redoslijed startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Poredak

1 NIKOLA BLAŽINČIĆ 93 MEĐIMURJE Čakovec

2 KARLO STANIĆ 91 MLADOST Zagreb

3 244 HRVOJE MAJHEN 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

4 229 VALENTIN KOS 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

5 254 SAŠA MILOŠEVIĆ 88 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

16:30
Redoslijed startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Poredak

1 803 GABRIJELA GRABAR 91 NEDELIŠĆE Nedelišće

2 279 VALENTINA SMOK 92 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

3 ANA FORKO 90 MLADOST Zagreb

4 SARA TUKSAR 94 MEĐIMURJE Čakovec

5 JUDITA JANKOVIĆ 91 MEĐIMURJE Čakovec

6 1269 MAJA DUMBOVIĆ 90 ZAGREB Zagreb

7 1270 PETRA MALKOĆ 92 ZAGREB Zagreb

8 1271 IVA MEDIĆ 93 ZAGREB Zagreb

Koplje 800 g (m)

Kladivo 4kg (ž)

Motka (ž)
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KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE 

ZA JUNIOR(K)E, ČAKOVEC 25.-26.8.2007.
STARTNE LISTE - 1. DAN

16:30
Redoslijed startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Poredak

1 HRVOJE NOVAK 89 MEĐIMURJE Čakovec

2 2 BRUNO ŠIKIĆ 90 BJELOVAR Bjelovar

3 835 DARIO LESAR 95 NEDELIŠĆE Nedelišće

4 278 IVAN FEISS 92 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

5 832 MIHAEL KRIZMAN 93 NEDELIŠĆE Nedelišće

6 265 HRVOJE BRČIĆ 92 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

7 826 DINO ŽELEZNJAK 91 NEDELIŠĆE Nedelišće

8 KRISTIJAN BOŽIĆ 92 MEĐIMURJE Čakovec

9 823 MATIJA GOLUB 91 NEDELIŠĆE Nedelišće

10 240 LUKAS MIOŠIĆ 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

11 DINO PERČIĆ 90 MEĐIMURJE Čakovec

12 232 MATIJA DANIEL 93 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

13 ABEL ŠAFARIĆ 92 MEĐIMURJE Čakovec

14 230 LUKA MEĐUREČAN 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

15 270 JURICA MARKOVIĆ 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

16 1307 ANTE BARIĆ 93 ZAGREB Zagreb

17 MARKO GORIČANEC 88 MEĐIMURJE Čakovec

16:30
Redoslijed startni broj Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Poredak

1 270 JURICA MARKOVIĆ 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

2 DINO PERČIĆ 90 MEĐIMURJE Čakovec

3 EMIL PLAVLJANIĆ 90 MEĐIMURJE Čakovec

4 IVAN KRALJEK 94 MEĐIMURJE Čakovec

5 NIKOLA BLAŽINČIĆ 93 MEĐIMURJE Čakovec

6 NIKOLA ĐUNĐUŠ 89 VARAŽDIN Varaždin

7 LEONARDO RUŠEC 90 VARAŽDIN Varaždin

8 JOSIP BOŽIČEK 92 MLADOST Zagreb

9 226 IGOR TUKARIĆ 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

10 241 ANEL SOFTIĆ 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

11 TOMO HAČIĆ 89 MLADOST Zagreb

12 MARKO GORIČANEC 88 MEĐIMURJE Čakovec

13 575 MARKO NOVAK 92 MURSKO SREDIŠĆE M. Središće

14 824 GORAN POSEDI 91 NEDELIŠĆE Nedelišće

15 1306 SINIŠA TOT 90 ZAGREB Zagreb

Vis (m)

Dalj (m)
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KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE 

ZA JUNIOR(K)E, ČAKOVEC 25.-26.8.2007.
STARTNE LISTE - 1. DAN

16:30
Staza startni broj Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Poredak

2 718 NENAD ŠARANČIĆ 89 MLADOST Zagreb

3 3 MARIN MATIJAK 91 BJELOVAR Bjelovar

4 1 TIHOMIR HENC 88 BJELOVAR Bjelovar

5 2 BRUNO ŠIKIĆ 90 BJELOVAR Bjelovar

6 1305 LUKA HOLJEVAC 88 ZAGREB Zagreb

7 548 SAŠA NOVINIĆ 90 MURSKO SREDIŠĆE M. Središće

16:50
Staza startni broj Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Poredak

1 442 ANTONIA HUMSKI 91 KARLOVAC Karlovac

2 513 SANJA KOZAR 89 MURSKO SREDIŠĆE M. Središće

3 277 IDA PENZAR 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

4 2 IVANA SERDARUŠIĆ 91 BJELOVAR Bjelovar

5 1267 LUCIJA CVITANOVIĆ 91 ZAGREB Zagreb

6 4 KARLA VARJAČIĆ 90 BJELOVAR Bjelovar

7 811 LEONA JAKOVLJEV 93 NEDELIŠĆE Nedelišće

8 521 JELENA PERČIĆ 90 MURSKO SREDIŠĆE M. Središće

110 m prepone 0,99 (m)

100 m prepone 0,84 (ž)
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KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE 

ZA JUNIOR(K)E, ČAKOVEC 25.-26.8.2007.
STARTNE LISTE - 1. DAN

17:10 GRUPA 1/4

Staza startni broj Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Poredak

1 805 LUCIJA PETKOVIĆ 91 NEDELIŠĆE Nedelišće

2 722 MARIJA GREDELJ 91 MLADOST Zagreb

3 720 IDA DANČULOVIĆ 92 MLADOST Zagreb

4 1265 JOSIPA BAŠIĆ 89 ZAGREB Zagreb

5 721 ROMANA KIRINIĆ 93 MLADOST Zagreb

6 444 IVANA STAREŠINČIĆ 91 KARLOVAC Karlovac

7 259 IVANA ĆUK 92 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

8 2 IVANA SERDARUŠIĆ 91 BJELOVAR Bjelovar

17:10 GRUPA 2/4

Staza startni broj Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Poredak

1 816 MIHAELA HORVAT 94 NEDELIŠĆE Nedelišće

2 250 MARIJA KARDUM 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

3 289 SUZANA RAFAJ 89 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

4 1189 LUCIJA POKOS 94 VARAŽDIN Varaždin

5 807 SARA VINKOVIĆ 92 NEDELIŠĆE Nedelišće

6 1266 ALEKSANDRA DINČIĆ 90 ZAGREB Zagreb

7 640 KRISTINA DUDEK 94 MEĐIMURJE Čakovec

8 11 IVANA JELIĆ-BALTA 94 BJELOVAR Bjelovar

17:10 GRUPA 3/4

Staza startni broj Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Poredak

1 819 MARTA MARCIUŠ 95 NEDELIŠĆE Nedelišće

2 898 SANJA MOFERDIN 91 PODRAVSKI LIST Koprivnica

3 904 ROMANA VINCETIĆ 89 PODRAVSKI LIST Koprivnica

4 644 SARA TUKSAR 94 MEĐIMURJE Čakovec

5 529 MANUELA TURK 92 MURSKO SREDIŠĆE M. Središće

6 723 TEA MILETIĆ 93 MLADOST Zagreb

7 900 IVA TEREK 88 PODRAVSKI LIST Koprivnica

17:10 GRUPA 4/4

Staza startni broj Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Poredak

1 1138 ERIKA KOEGL 92 VARAŽDIN Varaždin

2 643 MIRNA HORVAT 92 MEĐIMURJE Čakovec

3 641 MARIJA HRANILOVIĆ 93 MEĐIMURJE Čakovec

4 639 IVANA KIKELJ 91 MEĐIMURJE Čakovec

5 820 KLARA KIRIĆ 95 NEDELIŠĆE Nedelišće

6 642 INES VINKOVIĆ 93 MEĐIMURJE Čakovec

7 645 NIKOLINA HORVAT 92 MEĐIMURJE Čakovec

100 m (ž)

100 m (ž)

100 m (ž)

100 m (ž)
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KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE 

ZA JUNIOR(K)E, ČAKOVEC 25.-26.8.2007.
STARTNE LISTE - 1. DAN

17:25 GRUPA 1/3

Staza startni broj Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Poredak

1 1304 DARIO HORVAT 92 ZAGREB Zagreb

2 644 MATIJA KIKELJ 90 MEĐIMURJE Čakovec

3 707 ANDREJ RUBINIĆ 88 MLADOST Zagreb

4 1207 DEJAN CEPANEC 89 VARAŽDIN Varaždin

5 649 DARKO MATULIN 88 MEĐIMURJE Čakovec

6 641 MIRKO HIŽMAN 88 MEĐIMURJE Čakovec

7 1214 MARIO STAREK 88 VARAŽDIN Varaždin

17:25 GRUPA 2/3

Staza startni broj Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Poredak

1 253 VEDRAN GALONJA 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

2 652 MARKO POČEKAJ 90 MEĐIMURJE Čakovec

3 647 HRVOJE NOVAK 89 MEĐIMURJE Čakovec

4 708 LUKA NIKOLETIĆ 91 MLADOST Zagreb

5 471 FABIO ŠKARIOT 91 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci

6 3 MARIN MATIJAK 91 BJELOVAR Bjelovar

7 831 TOMISLAV PINTARIĆ 92 NEDELIŠĆE Nedelišće

17:25 GRUPA 3/3

Staza startni broj Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Poredak

1 645 IVAN KRALJEK 94 MEĐIMURJE Čakovec

2 648 EMIL PLAVLJANIĆ 90 MEĐIMURJE Čakovec

3 709 VEDRAN MARKULINIĆ 91 MLADOST Zagreb

4 650 ABEL ŠAFARIĆ 92 MEĐIMURJE Čakovec

5 710 KARLO BABUDER 89 MLADOST Zagreb

6 575 MARKO NOVAK 92 MURSKO SREDIŠĆE M. Središće

7 653 KRUNO ŠARIĆ 90 MEĐIMURJE Čakovec

8 833 VANJA HORVAT 93 NEDELIŠĆE Nedelišće

100 m (m)

100 m (m)

100 m (m)
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KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE 

ZA JUNIOR(K)E, ČAKOVEC 25.-26.8.2007.
STARTNE LISTE - 1. DAN

17:40
Staza startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Poredak

1 724 ANTONIJA ŽALAC 90 MLADOST Zagreb

2 726 MARINA MILKOVIĆ 91 MLADOST Zagreb

3 725 KRISTINA VILK 91 MLADOST Zagreb

4 894 ANTONIJA ROSANDIĆ 92 PODRAVSKI LIST Koprivnica

5 902 MAJA PASKA 88 PODRAVSKI LIST Koprivnica

6 896 KARLA VLAHINJA 91 PODRAVSKI LIST Koprivnica

7 275 DORA ILIJAŠ 92 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

8 266 ANNA MARKIĆ 93 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

9 646 LARA ROJKO 93 MEĐIMURJE Čakovec

10 648 MARINA ŠIMUNKOVIĆ 90 MEĐIMURJE Čakovec

11 479 PETRA LEVATIĆ 89 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci

12 463 DIJANA PUŠKAR 91 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci

13 TENA BIBER 96 MURSKO SREDIŠĆE M. Središće

17:50
Staza startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Poredak

1 905 LEO NEMEC 90 PODRAVSKI LIST Koprivnica

2 716 MARKO VALIČEVIĆ 90 MLADOST Zagreb

3 222 ANTE PRŠA 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

4 216 SANDI PROTIĆ 93 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

5 255 DENIS HORVAT 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

6 269 BRANKO MILANKOVIĆ 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

7 654 SINIŠA GORIČANEC 88 MEĐIMURJE Čakovec

8 479 JOSIP KRKLEC 89 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci

9 470 DOMAGOJ PALČIĆ 89 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci

10 475 MIHAEL NEMČIĆ 91 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci

11 8 ARMIN MAŠINOVIĆ 90 BJELOVAR Bjelovar

1500 m (ž)

1500 m (m)
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KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE 

ZA JUNIOR(K)E, ČAKOVEC 25.-26.8.2007.
STARTNE LISTE - 1. DAN

17:50
Redoslijed startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Poredak

1 KRISTIJAN STRAHIJA 91 MEĐIMURJE Čakovec

2 250 MARKO HERCEG 88 MLADOST Zagreb

3 263 ANTE MALOČA 88 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

4 NIKOLA KIŠANIĆ 88 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

5 223 SAŠA JAMBROŠIĆ 88 MEĐIMURJE Čakovec

6 254 MARIN PREMERU 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

7 SAŠA MILOŠEVIĆ 88 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

17:50
Redoslijed startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Poredak

1 NIKOLINA HORVAT 92 MEĐIMURJE Čakovec

2 DINA BARIĆ 94 MEĐIMURJE Čakovec

3 564 MARTA GUNC 93 MURSKO SREDIŠĆE M. Središće

4 814 LEA HORVAT 94 NEDELIŠĆE Nedelišće

5 817 KATARINA HORVAT 92 NEDELIŠĆE Nedelišće

6 267 KRISTINA SKORUP 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

7 284 TIJANA FRAJTIĆ 88 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

8 280 MATEJA GREGURIĆ 88 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

9 262 IVANA SLADOVIĆ 89 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

10 235 SANDRA PERKOVIĆ 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

17:50
Redoslijed startni broj Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Poredak

1 515 MIRELA TURK 89 MURSKO SREDIŠĆE M. Središće

2 268 DORA PENZAR 92 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

3 IVANA KIKELJ 91 MEĐIMURJE Čakovec

4 277 IDA PENZAR 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

5 1258 SANJA GALOVIĆ 91 ZAGREB Zagreb

6 MARIJA GREDELJ 91 MLADOST Zagreb

Kugla 6 kg (m)

Disk 1 kg (ž)

Troskok (ž)
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KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE 

ZA JUNIOR(K)E, ČAKOVEC 25.-26.8.2007.
STARTNE LISTE - 1. DAN

18:00 GRUPA 1/3

Staza startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Poredak

1 5 ALEKSANDRA MILINKOVIĆ 89 BJELOVAR Bjelovar

2 3 ANA DRVENI 88 BJELOVAR Bjelovar

3 721 ROMANA KIRINIĆ 93 MLADOST Zagreb

4 720 IDA DANČULOVIĆ 92 MLADOST Zagreb

5 444 IVANA STAREŠINČIĆ 91 KARLOVAC Karlovac

6 450 KATARINA SMILJANEC 93 KARLOVAC Karlovac

7 803 GABRIJELA GRABAR 91 NEDELIŠĆE Nedelišće

18:00 GRUPA 2/3

Staza startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Poredak

2 INES SOBOČAN 93 MURSKO SREDIŠĆE M. Središće

3 1145 MARIJA KOSI 89 VARAŽDIN Varaždin

4 640 KRITINA DUDEK 94 MEĐIMURJE Čakovec

5 898 SANJA MOFERDIN 91 PODRAVSKI LIST Koprivnica

6 643 MIRNA HORVAT 92 MEĐIMURJE Čakovec

7 647 JELENA TURK 93 MEĐIMURJE Čakovec

18:00 GRUPA 3/3

Staza startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Poredak

2 1133 TENA ČUKLI 93 VARAŽDIN Varaždin

3 646 LARA ROJKO 93 MEĐIMURJE Čakovec

4 649 IVANA ŽVORC 91 MEĐIMURJE Čakovec

5 528 VALENTINA ŠPRAJC 95 MURSKO SREDIŠĆE M. Središće

6 PETRA PERČIĆ 93 MURSKO SREDIŠĆE M. Središće

400 m (ž)

400 m (ž)

400 m (ž)
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KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE 

ZA JUNIOR(K)E, ČAKOVEC 25.-26.8.2007.
STARTNE LISTE - 1. DAN

18:15 GRUPA 1/2

Staza startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Poredak

1 469 LUKA BORČIĆ 89 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci

2 715 MARKO BABIĆ 91 MLADOST Zagreb

3 641 MIRKO HIŽMAN 88 MEĐIMURJE Čakovec

4 1 TIHOMIR HENC 88 BJELOVAR Bjelovar

5 1209 DINO KUDEC 88 VARAŽDIN Varaždin

6 644 MATIJA KIKELJ 90 MEĐIMURJE Čakovec

7 708 LUKA NIKOLETIĆ 91 MLADOST Zagreb

8 712 IVOR ŠIPUŠ 92 MLADOST Zagreb

18:15 GRUPA 2/2

Staza startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Poredak

2 903 ANDREJ GAL 90 PODRAVSKI LIST Koprivnica

3 713 VEDRAN DUKARIĆ 92 MLADOST Zagreb

4 823 MATIJA GOLUB 91 NEDELIŠĆE Nedelišće

5 711 MISLAV MLAKAR 92 MLADOST Zagreb

6 831 TOMISLAV PINTARIĆ 92 NEDELIŠĆE Nedelišće

7 6 IVAN JAREB 90 BJELOVAR Bjelovar

8 714 MARIO ŠVARC 91 MLADOST Zagreb

18:30
Staza startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Poredak

1 278 ANAMARIJA HODAK 89 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

2 515 MIRELA TURK 89 MURSKO SREDIŠĆE M. Središće

18:30
Staza startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Poredak

1 247 SVEN ŠPANIĆ 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

2 235 TOMISLAV DAMISCH 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

3 655 ZORAN VUK 91 MEĐIMURJE Čakovec

4 800 LUKA MIKULIĆ 90 MOSLAVINA Kutina

5 799 NIKOLA MIKULIĆ 90 MOSLAVINA Kutina

6 717 PETAR BRUNO BASIĆ 92 MLADOST Zagreb

400 m (m)

400 m (m)

5000 m (m)

5000 m (ž)
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KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE 

ZA JUNIOR(K)E, ČAKOVEC 25.-26.8.2007.
STARTNE LISTE - 1. DAN

18:55 GRUPA 1/2

Staza startni broj klub Rezultat Poredak

2 MEĐIMURJE I

3 901 PODRAVSKI LIST (VINCETIĆ, TEREK, MOFERDIN, OZMEC)

4 ZAGREB

5 5 BJELOVAR (BALTA, DRVENI, SERDARUŠIĆ, MILINKOVIĆ)

6 805 NEDELIŠĆE (JAKOVLJEV, VINKOVIĆ, PLAVLJANIĆ, PETKOVIĆ)

7 DINAMO ZRINJEVAC

8 MLADOST I

18:55 GRUPA 2/2

Staza startni broj klub Rezultat Poredak

3 MLADOST II

4 MEĐIMURJE II

5 MLADOST III

19:05 GRUPA 1/2

Staza startni broj klub Rezultat Poredak

2 MLADOST I

3 DINAMO ZRINJEVAC

4 MEĐIMURJE I

5 VARAŽDIN

6 2 BJELOVAR (MATIJAK, HENC, JAREB, ŠIKIĆ)

7 831 NEDELIŠĆE (POSEDI, GOLUB, ŽELEZNJAK, PINTARIĆ)

19:05 GRUPA 2/2

Staza startni broj klub Rezultat Poredak

3 MLADOST II

4 MLADOST III

5 MEĐIMURJE II

6 MEĐIMURJE III

4 x 100 m (m)

4 x 100 m (m)

4 x 100 m (ž)

4 x 100 m (ž)
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KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE 

ZA JUNIOR(K)E, ČAKOVEC 25.-26.8.2007.
STARTNE LISTE - 2. DAN

9:30
Redoslijed startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Poredak

1 213 DENIS MAHMIĆ 89 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

2 SAŠA JAMBROŠIĆ 88 MEĐIMURJE Čakovec

3 KRISTIJAN STRAHIJA 91 MEĐIMURJE Čakovec

4 JURICA VIDOVIĆ 90 MEĐIMURJE Čakovec

5 DOMINIK TOMIĆ 89 MLADOST Zagreb

6 212 JOSIP DEBOGOVIĆ 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

7 DOMAGOJ NJEGAČ 88 VARAŽDIN Varaždin

8 MIRKO MIČUDA 89 VARAŽDIN Varaždin

10:00
Redoslijed startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Poredak

1 DONA JALUŠIĆ 92 MEĐIMURJE Čakovec

2 INES VINKOVIĆ 93 MEĐIMURJE Čakovec

3 JUDITA JANKOVIĆ 91 MEĐIMURJE Čakovec

4 564 MARTA GUNC 93 MURSKO SREDIŠĆE M. Središće

5 817 KATARINA HORVAT 92 NEDELIŠĆE Nedelišće

6 814 LEA HORVAT 94 NEDELIŠĆE Nedelišće

7 812 EMA PLAVLJANIĆ 93 NEDELIŠĆE Nedelišće

8 1267 LUCIJA CVITANOVIĆ 91 ZAGREB Zagreb

10:00
Redoslijed startni broj Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Poredak

1 EMIL PLAVLJANIĆ 90 MEĐIMURJE Čakovec

2 MARKO GORIČANEC 88 MEĐIMURJE Čakovec

3 DINO PERČIĆ 90 MEĐIMURJE Čakovec

4 NIKOLA ĐUNĐUŠ 89 VARAŽDIN Varaždin

5 TOMO HAČIĆ 89 MLADOST Zagreb

6 JOŠKO JELIČIĆ 88 MLADOST Zagreb

7 824 GORAN POSEDI 91 NEDELIŠĆE Nedelišće

8 270 JURICA MARKOVIĆ 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

9 1308 MARKO DADIĆ 89 ZAGREB Zagreb

Kladivo 6kg (m)

Koplje 600 g (ž)

Troskok (m)
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KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE 

ZA JUNIOR(K)E, ČAKOVEC 25.-26.8.2007.
STARTNE LISTE - 2. DAN

10:00
Redoslijed startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Poredak

1 826 DINO ŽELEZNJAK 91 NEDELIŠĆE Nedelišće

2 824 GORAN POSEDI 91 NEDELIŠĆE Nedelišće

3 241 ANEL SOFTIĆ 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

4 226 IGOR TUKARIĆ 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

5 214 MATIJA JAKŠIĆ 89 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

6 215 SAŠA ŽIVČIĆ 88 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

7 DINO PERČIĆ 90 MEĐIMURJE Čakovec

8 IVAN KRALJEK 94 MEĐIMURJE Čakovec

9 KRISTIJAN BOŽIĆ 92 MEĐIMURJE Čakovec

10 TOMISLAV BIŠKUP 89 VARAŽDIN Varaždin

11 1310 PAVLE VUKMIRIĆ 91 ZAGREB Zagreb

12 1306 SINIŠA TOT 90 ZAGREB Zagreb

13 1311 MARKO ŽULIĆ 92 ZAGREB Zagreb

14 ANTUN BELJAK 89 MLADOST Zagreb

10:00
Redoslijed startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Poredak

1 SARA TUKSAR 94 MEĐIMURJE Čakovec

2 KRISTINA DUDEK 94 MEĐIMURJE Čakovec

3 DONA JALUŠIĆ 92 MEĐIMURJE Čakovec

4 IVANA SERDARUŠIĆ 91 BJELOVAR Bjelovar

5 NICOLE NIKOLIĆ 95 BJELOVAR Bjelovar

6 INES SOBOČAN 93 MURSKO SREDIŠĆE M. Središće

7 529 MANUELA TURK 92 MURSKO SREDIŠĆE M. Središće

8 247 TAJANA NOVINA 93 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

9 ROMANA VINCETIĆ 89 PODRAVSKI LIST Koprivnica

10 804 MARTINA TASKOVIĆ 91 NEDELIŠĆE Nedelišće

11 MARIJA HRANILOVIĆ 93 MEĐIMURJE Čakovec

12 248 IVA MEŠTROVIĆ 92 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

13 HELENA GILJA 92 MLADOST Zagreb

14 1273 IVANA ŠIMIĆ 90 ZAGREB Zagreb

15 1275 ANA ŠIMIĆ 90 ZAGREB Zagreb

16 JELENA TURK 93 MEĐIMURJE Čakovec

Vis (ž)

Motka (m)
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KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE 

ZA JUNIOR(K)E, ČAKOVEC 25.-26.8.2007.
STARTNE LISTE - 2. DAN

10:00
Staza startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Poredak

2 811 LEONA JAKOVLJEV 93 NEDELIŠĆE Nedelišće

3 277 IDA PENZAR 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

4 722 MARIJA GREDELJ 91 MLADOST Zagreb

5 2 IVANA SERDARUŠIĆ 91 BJELOVAR Bjelovar

6 4 KARLA VARJAČIĆ 90 BJELOVAR Bjelovar

7 442 ANTONIA HUMSKI 91 KARLOVAC Karlovac

8 513 SANJA KOZAR 89 MURSKO SREDIŠĆE M. Središće

10:20
Staza startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Poredak

2 826 DINO ŽELEZNJAK 91 NEDELIŠĆE Nedelišće

3 2 BRUNO ŠIKIĆ 90 BJELOVAR Bjelovar

4 1 TIHOMIR HENC 88 BJELOVAR Bjelovar

5 3 MARIN MATIJAK 91 BJELOVAR Bjelovar

6 1305 LUKA HOLJEVAC 88 ZAGREB Zagreb

7 548 SAŠA NOVINIĆ 90 MURSKO SREDIŠĆE M. Središće

400 m prepone 0,76 (ž)

400 m prepone 0,91 (m)
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KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE 

ZA JUNIOR(K)E, ČAKOVEC 25.-26.8.2007.
STARTNE LISTE - 2. DAN

10:40 GRUPA 1/4

Staza startni broj Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Poredak

1 289 SUZANA RAFAJ 89 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

2 259 IVANA ĆUK 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

3 720 IDA DANČULOVIĆ 92 MLADOST Zagreb

4 444 IVANA STAREŠINČIĆ 91 KARLOVAC Karlovac

5 1265 JOSIPA BAŠIĆ 89 ZAGREB Zagreb

6 721 ROMANA KIRINIĆ 93 MLADOST Zagreb

7 3 ANA DRVENI 88 BJELOVAR Bjelovar

8 1189 LUCIJA POKOS 94 VARAŽDIN Varaždin

10:40 GRUPA 2/4

Staza startni broj Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Poredak

2 805 LUCIJA PETKOVIĆ 91 NEDELIŠĆE Nedelišće

3 5 ALEKSANDRA MILINKOVIĆ 89 BJELOVAR Bjelovar

4 640 KRISTINA DUDEK 94 MEĐIMURJE Čakovec

5 807 SARA VINKOVIĆ 92 NEDELIŠĆE Nedelišće

6 472 ANJA ŠIMUNČIĆ 92 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci

7 643 MIRNA HORVAT 92 MEĐIMURJE Čakovec

8 250 MARIJA KARDUM 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

10:40 GRUPA 3/4

Staza startni broj Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Poredak

2 898 SANJA MOFERDIN 91 PODRAVSKI LIST Koprivnica

3 639 IVANA KIKELJ 91 MEĐIMURJE Čakovec

4 645 NIKOLINA HORVAT 92 MEĐIMURJE Čakovec

5 515 MIRELA TURK 89 MURSKO SREDIŠĆE M. Središće

6 1138 ERIKA KOEGL 92 VARAŽDIN Varaždin

7 723 TEA MILETIĆ 93 MLADOST Zagreb

10:40 GRUPA 4/4

Staza startni broj Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Poredak

2 PETRA PERČIĆ 93 MURSKO SREDIŠĆE M. Središće

3 1137 PETRA KOREN 94 VARAŽDIN Varaždin

4 1190 LUCIJA ŠIPOŠ 94 VARAŽDIN Varaždin

5 11 IVANA JELIĆ-BALTA 94 BJELOVAR Bjelovar

6 528 VALENTINA ŠPRAJC 95 MURSKO SREDIŠĆE M. Središće

7 TENA BIBER 96 MURSKO SREDIŠĆE M. Središće

200 m (ž)

200 m (ž)

200 m (ž)

200 m (ž)
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KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE 

ZA JUNIOR(K)E, ČAKOVEC 25.-26.8.2007.
STARTNE LISTE - 2. DAN

10:55 GRUPA 1/3

Staza startni broj Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Poredak

1 6 IVAN JAREB 90 BJELOVAR Bjelovar

2 708 LUKA NIKOLETIĆ 91 MLADOST Zagreb

3 1207 DEJAN CEPANEC 89 VARAŽDIN Varaždin

4 641 MIRKO HIŽMAN 88 MEĐIMURJE Čakovec

5 1214 MARIO STAREK 88 VARAŽDIN Varaždin

6 644 MATIJA KIKELJ 90 MEĐIMURJE Čakovec

7 469 LUKA BORČIĆ 89 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci

10:55 GRUPA 2/3

Staza startni broj Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Poredak

1 657 KRISTIJAN BOŽIĆ 92 MEĐIMURJE Čakovec

2 650 ABEL ŠAFARIĆ 92 MEĐIMURJE Čakovec

3 253 VEDRAN GALONJA 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

4 831 TOMISLAV PINTARIĆ 92 NEDELIŠĆE Nedelišće

5 645 IVAN KRALJEK 94 MEĐIMURJE Čakovec

6 903 ANDREJ GAL 90 PODRAVSKI LIST Koprivnica

7 656 NIKOLA BLAŽINČIĆ 93 MEĐIMURJE Čakovec

10:55 GRUPA 3/3

Staza startni broj Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Poredak

1 575 MARKO NOVAK 92 MURSKO SREDIŠĆE M. Središće

2 711 MISLAV MLAKAR 92 MLADOST Zagreb

3 652 MARKO POČEKAJ 90 MEĐIMURJE Čakovec

4 653 KRUNO ŠARIĆ 90 MEĐIMURJE Čakovec

5 833 VANJA HORVAT 93 NEDELIŠĆE Nedelišće

6 832 MIHAEL KRIZMAN 93 NEDELIŠĆE Nedelišće

7 709 VEDRAN MARKULINIĆ 91 MLADOST Zagreb

200 m (m)

200 m (m)

200 m (m)
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KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE 

ZA JUNIOR(K)E, ČAKOVEC 25.-26.8.2007.
STARTNE LISTE - 2. DAN

11:10
Staza startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Poredak

1 450 KATARINA SMILJANEC 93 KARLOVAC Karlovac

2 894 ANTONIJA ROSANDIĆ 92 PODRAVSKI LIST Koprivnica

3 902 MAJA PASKA 88 PODRAVSKI LIST Koprivnica

4 724 ANTONIJA ŽALAC 90 MLADOST Zagreb

5 725 KRISTINA VILK 91 MLADOST Zagreb

6 266 ANNA MARKIĆ 93 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

7 646 LARA ROJKO 93 MEĐIMURJE Čakovec

8 648 MARINA ŠIMUNKOVIĆ 90 MEĐIMURJE Čakovec

9 649 IVANA ŽVORC 91 MEĐIMURJE Čakovec

10 1133 TENA ČUKLI 93 VARAŽDIN Varaždin

11:20
Staza startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Poredak

1 823 MATIJA GOLUB 91 NEDELIŠĆE Nedelišće

2 905 LEO NEMEC 90 PODRAVSKI LIST Koprivnica

3 716 MARKO VALIČEVIĆ 90 MLADOST Zagreb

4 222 ANTE PRŠA 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

5 479 JOSIP KRKLEC 89 KRIŽEVAČKA BANKA Križevci

6 255 DENIS HORVAT 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

7 269 BRANKO MILANKOVIĆ 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

8 1209 DINO KUDEC 88 VARAŽDIN Varaždin

9 8 ARMIN MAŠINOVIĆ 90 BJELOVAR Bjelovar

11:20
Redoslijed startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Poredak

1 564 MARTA GUNC 93 MURSKO SREDIŠĆE M. Središće

2 245 TEA KRANJČEC 92 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

3 817 KATARINA HORVAT 92 NEDELIŠĆE Nedelišće

4 267 KRISTINA SKORUP 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

5 280 MATEJA GREGURIĆ 88 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

6 235 SANDRA PERKOVIĆ 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

7 262 IVANA SLADOVIĆ 89 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

8 284 TIJANA FRAJTIĆ 88 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

9 282 DOROTEA HABAZIN 88 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

800 m (ž)

800 m (m)

Kugla 4 kg (ž)
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KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE 

ZA JUNIOR(K)E, ČAKOVEC 25.-26.8.2007.
STARTNE LISTE - 2. DAN

11:20
Redoslijed startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Poredak

1 KRISTIJAN STRAHIJA 91 MEĐIMURJE Čakovec

2 JURICA VIDOVIĆ 90 MEĐIMURJE Čakovec

3 MARKO HERCEG 88 MLADOST Zagreb

4 263 NIKOLA KIŠANIĆ 88 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

5 223 MARIN PREMERU 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

6 SAŠA JAMBROŠIĆ 88 MEĐIMURJE Čakovec

11:20
Redoslijed startni broj Ime i prezime godište klub vjetar Rezultat Poredak

1 IVA PATAFTA 96 NEDELIŠĆE Nedelišće

2 TENA BIBER 96 MURSKO SREDIŠĆE M. Središće

3 INES VINKOVIĆ 93 MEĐIMURJE Čakovec

4 MIRNA HORVAT 92 MEĐIMURJE Čakovec

5 IVANA KIKELJ 91 MEĐIMURJE Čakovec

6 SARA TUKSAR 94 MEĐIMURJE Čakovec

7 NIKOLINA HORVAT 92 MEĐIMURJE Čakovec

8 1274 PATRICIJA PAJK 93 ZAGREB Zagreb

9 3 ANA DRVENI 88 BJELOVAR Bjelovar

10 521 JELENA PERČIĆ 90 MURSKO SREDIŠĆE M. Središće

11 818 ALENA HRUŠOCI 95 NEDELIŠĆE Nedelišće

12 515 MIRELA TURK 89 MURSKO SREDIŠĆE M. Središće

13 808 IVANA TOPOLNJAK 92 NEDELIŠĆE Nedelišće

14 811 LEONA JAKOVLJEV 93 NEDELIŠĆE Nedelišće

15 ROMANA VINCETIĆ 89 PODRAVSKI LIST Koprivnica

16 528 VALENTINA ŠPRAJC 95 MURSKO SREDIŠĆE M. Središće

17 812 EMA PLAVLJANIĆ 93 NEDELIŠĆE Nedelišće

18 816 MIHAELA HORVAT 94 NEDELIŠĆE Nedelišće

19 HELENA GILJA 92 MLADOST Zagreb

20 277 IDA PENZAR 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

21 1258 SANJA GALOVIĆ 91 ZAGREB Zagreb

22 MARIJA GREDELJ 91 MLADOST Zagreb

23 1273 IVANA ŠIMIĆ 90 ZAGREB Zagreb

Disk 1,75 kg (m)

Dalj (ž)
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KVALIFIKACIJE KUP-A HRVATSKE 

ZA JUNIOR(K)E, ČAKOVEC 25.-26.8.2007.
STARTNE LISTE - 2. DAN

11:30
Staza startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Poredak

1 836 NEVEN TOPLEK 92 NEDELIŠĆE Nedelišće

2 234 HRVOJE PAVIŠIĆ 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

3 235 TOMISLAV DAMISCH 91 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

4 227 VALENTINO KOLIĆ 92 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

5 654 SINIŠA GORIČANEC 88 MEĐIMURJE Čakovec

11:30
Staza startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Poredak

1 726 MARINA MILKOVIĆ 91 MLADOST Zagreb

2 727 MATEA PARLOV 92 MLADOST Zagreb

3 275 DORA ILIJAŠ 92 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

11:50
Staza startni broj Ime i prezime godište klub Rezultat Poredak

1 247 SVEN ŠPANIĆ 90 DINAMO-ZRINJEVAC Zagreb

2 655 ZORAN VUK 91 MEĐIMURJE Čakovec

12:05
Staza startni broj klub Rezultat Poredak

1 812 NEDELIŠĆE (PETKOVIĆ, JAKOVLJEV, VINKOVIĆ, PLAVLJANIĆ)

2 DINAMO ZRINJEVAC

3 3 BJELOVAR (BALTA, MILINKOVIĆ, SERDARUŠIĆ, DRVENI)

4 MLADOST I

5 MEĐIMURJE

6 MLADOST II

7 MLADOST III

12:15
Staza startni broj klub Rezultat Poredak

1 MEĐIMURJE I

2 1 BJELOVAR (MATIJAK, ŠIKIĆ, JAREB, HENC)

3 826 NEDELIŠĆE (HORVAT V., KRIZMAN, PINTARIĆ, ŽELENJAK)

4 MLADOST I

5 DINAMO ZRINJEVAC

6 MLADOST II

7 MEĐIMURJE II

8 MLADOST III

4 x 400 m (m)

3000 m (ž)

4 x 400 m (ž)

2000 m zapreke (m)

3000 m (m)
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